Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 21/11/2021 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2009 - M
1° 2
2° 3
3 4
4° 5
5° 1
6° 4
7 3
8° 6
2010 - M
1° 2
2° 6
3 1
4° 5
5° 4
6° 3
7° 2
8 3
9° 5
10° 4
11° 1
12° 6
13° 4
14° 5
15° 2
16° 3
17° 2

P WNRRRE PR

QOB OWCWAWRARWNWNNDNDDN

Atleta

BONATO MATTEO
DALLA ZUANNA ANDREA
VIANELLO TIMOTHY
FUSARI ALBERTO

ZEMIN FABIO

FURLAN ANDREA
BI1ZZOTTO LUCA
ROSSETTO LORENZO

SIMEONI MATTIA
STRELIOTTO LORENZO
RUBIN NICOLO'
LJUBISIC FILIPPO

DAL FERRO GIOVANNI
GAINA KEVIN
BATTISTELLA GIOELE
GRANDESSO JUSTIN
POPA LEONARDO DAVID
GASPAROTTO ETTORE
BOFFO FEDERICO
BORSATO DYLAN
BENETTI MATTEO
FRANZON DANIELE
CASARO ALESSANDRO
PRETTO CESARE
PADELLI MARCO

Foglion. 1
21/11/2021

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
AQUAREA VICENZA ASD
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Tempo

01:04.2
01:04.7
01:05.6
01:07.4
01:10.9
01:11.8
01:13.6
01:13.8

01:11.0
01:12.6
01:12.9
01:13.5
01:155
01:16.4
01:18.6
01:19.6
01:20.0
01:20.4
01:20.7
01:21.4
01:23.7
01:23.8
01:24.8
01:29.9
01:51.8

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

