RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 21/11/2021 14:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2009 - M						
1°	2	1	BONATO MATTEO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:04.2	
2°	3	1	DALLA ZUANNA ANDREA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:04.7	
3°	4	1	VIANELLO TIMOTHY	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:05.6	
4°	5	1	FUSARI ALBERTO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:07.4	
5°	1	1	ZEMIN FABIO	AQUAREA VICENZA ASD	01:10.9	
6°	4	2	FURLAN ANDREA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:11.8	
7°	3	3	BIZZOTTO LUCA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:13.6	
8°	6	1	ROSSETTO LORENZO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:13.8	
2010 - M						
1°	2	2	SIMEONI MATTIA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:11.0	
2°	6	2	STRELIOTTO LORENZO	CENTRO NUOTO TEZZE	01:12.6	
3°	1	2	RUBIN NICOLO'	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:12.9	
4°	5	2	LJUBISIC FILIPPO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:13.5	
5°	4	3	DAL FERRO GIOVANNI	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:15.5	
6°	3	2	GAINA KEVIN	AQUAREA VICENZA ASD	01:16.4	
7°	2	3	BATTISTELLA GIOELE	AQUAREA VICENZA ASD	01:18.6	
8°	3	4	GRANDESSO JUSTIN	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:19.6	
9°	5	3	POPA LEONARDO DAVID	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:20.0	
10°	4	5	GASPAROTTO ETTORE	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:20.4	
11°	1	3	BOFFO FEDERICO	AQUAREA VICENZA ASD	01:20.7	
12°	6	3	BORSATO DYLAN	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	01:21.4	
13°	4	4	BENETTI MATTEO	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:23.7	
14°	5	4	FRANZON DANIELE	AQUAREA VICENZA ASD	01:23.8	
15°	2	4	CASARO ALESSANDRO	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:24.8	
16°	3	5	PRETTO CESARE	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	01:29.9	
17°	2	5	PADELLI MARCO	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:51.8	